
DRINKS



V I N O S 75 cl125 ml

V I N O S  R O S A D O

Vinos del Viento (Campo de Borja) 5.5 29

V I N O S  B L A N C O S

Troupe (Rias Baixas) 

Riesling Ellerman-Spiegel 

Caraballas (Rueda)

6


6


6.5

6


6

29


33


34

V I N O S  T I N T O S

Pies Negros (Rioja) 

Hacienda Solano (Ribera del Duero)

34


34

C H A M PAG N E S  &  E S P U M O S O S 75 clCopa

C H A M P A G N E S

Champagne Sanger Grand Cru 

Champagne Rose Sanger 

Dom Perignon

E S P U M O S O S

Prosecco Scavi & Ray

40 cl30 cl

Mahou sin glúten 


Mahou 0,0 tostada


Mahou 5*


Corona


Alhambra 1925


Chula Lager


Chula Pale Ale

B A R R I L

Mahou Clásica 

Mahou Maestra

4.5


6

6


7.5

6 

5.5 

6


5


6


6


6.5

C E R V E Z A S

33 clB O T E L L A

C H U P I TO S 50 ml

Vodka Smirnoff 

Jägermeister 

Tequila Don Julio Reposado 

Jägerbomb  

Mezcal Casamigos

5


5


8


10


12

50 ml

8


5


7


10


9


37

Tequila Don Julio Blanco 

José Cuervo Tradicional Silver/Añejo 

1800 Reposado 

Dobel Diamante 

Mezcal 400 Conejos


Dobel 50 Cristalino

H A P P Y  H O U R

18:00 A 20:00

-20% sobre una selección de cócteles. 

Mahou (40 cl) 3€

6

80


90


300

35



E S P I R I T U O S O S

BotellaG I N E B R A

Tanqueray 


Tanqueray 10 


Tanqueray Sevilla / Rangpur


Tanqueray 0.0


Roku


Jinzu


Gvine Floraison / Brockman’s


Hendricks


Nordes / Martin Millers


Monkey 47


Puerto de Indias


Bombay Saphire



10


12


11


10


12


14


12


14


12


16


11


11

100


120


110


100


120


130


120


130


120


150


110


110

W H I S K Y

Johnnie Walker Red Label  

Johnnie Walker Black Label 


Johnnie Walker Gold Label 


Johnnie Walker Blue Label 


Cardhu 12 / Cardhu Gold Reserve


Roe & Coe (Irlandés)


Laphroaigh 10


Macallan 12


Hibiki Harmony  

 

10


12


15


40


11


10


12


16


18

W H I S K Y

10


12


15


40


11


10


12


16


18

100


120


150


300


110


100


120


160


180

R O N

11


10


10


13


10


16


15


35

110


100


100


130


100


160


150


220

Red Bull (25 cl) 

Seven Up


Pepsi, Pepsi Max (33 cl)


Schweppes (25 cl)


Schweppes Naranja/Limón 


Lipton


Aquarade Naranja/Limón 


Agua Mineral Solan (50 cl)


Agua con gas Solan (33 cl)

T E Q U I L A  &  M E Z C A L

José Cuervo Tradicional Silver/Añejo


1800 Reposado 

Mezcal 400 Conejos 

Don Julio Blanco


Don Julio Reposado 


Tequila Casamigos 


Mezcal Casamigos


Dobel 50 Cristalino


Dobel Diamante

80


80


100


90


100


130


170


300


120

V O D K A

Smirnoff 


Ketel One


Ciroc


10


11


12

100


110


120

B O U R B O N

Jack Daniels (Tennessee Whisky)


Makers Marks


Bulleit


Bulleit Rye

10


12


10


12

4.5


4


4 

4 

4 

4 

4 

4 

4


100


110


100


110

R E F R E S C O S

Comprando una botella de alcohol, tendrá 12 refrescos 

incluidos,  en  el  caso  de  que  sean  Red  Bull,  tonica  premium   
o  Ginger  Beer,  habrá  que  abonar  1€  adicional  por  cada  
refresco.  En  el  caso  de  querer  añadir  más  refrescos  se  
tendrá que abonar su precio normal.

Cacique 500


Brugal Añejo 


Bacardi


Kraken 


Captain Morgan Spiced


Brugal 1888


Zacapa 23


Zacapa XO  

 

Copa BotellaCopa



D E  AU TO R

12

10

10

12

9.5

10.5

15

10

11.25

11

15

10

L I C O R E S 50 ml

Baileys 

Brandy Carlos 1° 

Amaretto Disaronno

6


6


6

6.5


6


7


50 ml

Vermut Belsazar RojoRose


Vermut Marinero  

Cointreau

C Ó C T E L E S

C L Á S I C O S
Mojito

Cacique 500, soda y angostura 



Margarita

J. Cuervo tradicional, Cointreau y lima  



Caipirinha/Caipiroska 

Cachaça/Smirnoff, lima y azúcar  



Piña Colada

Cacique 500, coco y piña 



Paloma 

Don Julio, pomelo y soda



APEROL SPRITZ

Aperol, Prosecco y soda



OLD FASHIONED

Bulleit, angostura y azúcar



MAI TAI

Cacique 500, Captain Morgan y Cointreau



NEGRONI

Tanqueray, Campari y Vermut Marinero



MOSCOW MULE

Smirnoff, lima y ginger beer y chili









10.5

10.5

11

15

10

11

12

11

13

7

6.5

6.5

10.5

M O C K TA I L S

Teetotal's Temple

Tanqueray 0.0, maracuyá y hierbabuena 



HOT TAMARINDO

Tamarindo, lima, piña y mango



GINGER BERRY

Sirope de jengibre, naranja, fresa y arándanos



GOD SAVE THE QUEEN 

Pepino, lemongrass, manzana y naranja












 





7

Aparte de nuestros cócteles de autor, disponemos de una amplia selección de cócteles clásicos. ¡Pregúntanos! 


